
OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета, назив и 

ознака из општег речника 

набавке 

Отворени поступак  број 130/2018. 

Предмет јавне набавке je набавка службене, 

заштитне и радне одеће и обуће за потребе 

запослених у Управи за заједничке послове 

републичких органа. 

Назив и ознака из општег речника: 18100000-0 

Радна одећа, специјална радна одећа и прибор; 

18800000-7 Обућа 

Број и назив партије Назив и ознака из општег речника 

Паритја 1 - Службена одела 18222000-1 Пословна одећа 

Партија 2 - Радна куварска 

одећа 
18130000-9 Специјална радна одећа 

Партија 3 - Радна одећа БЗР 35113400-3 Заштитна и сигурносна одећа 

Партија 4 - Опрема БЗР 
18100000-0 Радна одећа, специјална радна одећа и 

прибор 

Партија 5 - Службена обућа 18800000-7 Обућа 

Партија 6 - Радна обућа БЗР 18830000-6 Заштитна обућа 

Партија:  Партија 1 - Службена одела 

Уговорена вредност:  3.978.870,00  динара 

Критеријум за доделу 

уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Понуђена цена: 3.978.870,00  динара 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 
3.978.870,00  динара 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
01.11.2018. године 

Датум закључења уговора: 22.11.2018. године 

Основни подаци о 

добављачу: 

Самостално призводна трговинска радња 

„CASSINI“ , Ариље, Церова бб; ПИБ 107342952, 

матични број 62676973 

Период важења уговора: једна година, од дана закључења 

 


